АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28  июля 2015г
	                 с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]               №262-п

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Пировского района от 27.04.2015 №145-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пировского района»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 №05-95 "Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в приложение к постановлению администрации Пировского района  от 27.04.2015 №145-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пировского района» следующие изменения:
       1) приложение дополнить строкой следующего содержания:

	3
	Павильон
	примерно в 50м по направлению на северо-восток от ориентира. Ориентир жилой дом по адресу: Красноярский край, Пировский район, с. Троица, ул. Нефтебазы, д. 6
	1
	30
	продовольственные
товары
	субъектами малого или среднего предприни-
мательства
	до 30.07.2018г.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заря».

И. о. главы Пировского района                                                           А.Г. Гольм